כתב אישום בעניינו של הנאשם הוגש בחודש ומזה שנה הוא בנפגעי סמים בלוד,

אוקטובר 2009 ולאחר שהתחלף מותב בתיק, התיק לא נקבע למותב אחר במהלך כשנתיים. לנאשם אין עבר פלילי.

אני מרשיעה את הנאשם בביצוע עבירה של החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) + (ג) רישה
לפוקדת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים
באחד עמידה אי מכן. שלאחר מהחודשים בחודש אחד ובכל 01.02.15 ביום יחל בהם כשהראשון

מיידי; לפרעון כולו הסך העמדת תגרור התשלומים,

ג. ניתן צו להשמדת הסמים.

עותק מגזר הדין יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ה, 31/12/2014 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת